
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 15.65 
前営業日比 89.7 
鉛 （出来高） 17.00 － 18.00

現   物 ▲ 0.16 
前営業日比 151.65 － 151.75

先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 600 20,155

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 155 10,950
現   物 亜鉛 210 3,070

前営業日比 鉛 ▲ 5 345
先   物 ニッケル 1,550 600
出来高 錫 510 642

アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別
現   物 銅 12,720 ¥1,332,157

前日比 アルミ 3,286 ¥359,766

先   物 亜鉛 4,452 ¥384,590

出来高 鉛 ▲ 106 ¥298,521
アルミ合金 （出来高） ニッケル 32,860 ¥2,415,713

現   物 錫 10,812 ¥4,120,048

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 （出来高） 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト （出来高） アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

275,925

0.00

2,400.00

68.50

2,388.04

2,429.00
49.00

▲ 291 

¥420,926
¥449,970

0.00

0

¥277,732

1,820.00

1,820.00 ＬＭＥ在庫(トン)4/2

2,390.00
0.00

▲ 90.00
16,860.00

2,390.00
0.00

22.50
2,050.00

1,810.00

17,060.00

8,930.00
11.00

9,044.50
21.50

2,333.50

0

17.40
3,216

51,464

2,303.3

-

937.4
941.72,315.0

2,706.0

2,732.1
2,719.5

946.5 -
-

銅ＨＧ

5.00
28,050.00

216,840

ロンドン・コバルト

17,339.00 上海在庫(トン)

170 1,653

-
11.8

30,710
197,256

318.14

44,402
77,604

92

※朝の外電の掲載サイトURL
が上枠に変わりました。パス
ワードは上枠下欄です。前場
買値を記載しました。セツル
メント、出来高の表記位置が
変わりました。

¥154,080

(3月29日現在)

2,496

1,009.70
1,020.80
1,021.70

0.00

16.00

2,400.00

ロンドン金
2,270.75 2,280.15

ＨＨ銀 2,672.0

上海（元）：4月限
73,520

1,050 
▲150 

¥2,826,384

4,435
112,975

227,380
上海：円換算

¥1,558,624
50.15

314,968

0.00

0

0.00

3,037 

¥4,112 ¥142,528

-
114.1

150,272

¥1,410,233
39,933

2,335.9
33.4

255,559
17,778,614

▲ 482
¥350,125

423.80

4,735

12.30
154,033
29,618
▲ 273 0

288,645,989
633,498

419.30

0.00

▲3,776 
20,833

プラチナ
2,694.5

¥2,606,408
▲ 5,788 

¥4,330,025

¥4,356,730

122,892

備考欄
GWJ04042420

0

0.00

17,080.00

49,223

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

12,979 958 

▲4,408 
120 

17,083 

934.0
419.40
421.10
422.45

2,294.4

309.00

27,875.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,019 

▲ 25.00 ▲ 20.00 5,138 290,228

▲ 4,568 
28,550.00

0.00

28,375.00 28,374.00

銀

5.00

金

5.00
28,550.00

0.00
2,500 

▲6,325 
▲10,050 

0 
0 

▲168 
0 

240

¥366,240
▲384 

2,400.00
0.00

▲ 130.00
16,870.00 ¥2,574,362

▲22,558 
17,163.06

264,200
541,350

1,600
2,400.00 ¥366,240

▲ 384 

¥1,363,023
404 

¥1,380,572
2,066 

28,395.00
23,013 

¥4,272,800

262.50

470.99

5,021

2,334.00
11.50

68.96

¥356,168
1,383 

2,039 

¥370,818
▲1,458 

㈱日刊金属

¥4,276,615
¥1,404,468

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

146,760
LME円換算は現物・先物の前場売で計算

入電：4月4日・現地：4月3日

前営業日比
392 

39,922 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,362,108

前営業日比
▲512 

¥1,457,669

21,225

¥349,270

22.00

11.50

1,810.00
0.00

2,378.00
15.50

1,820.00

2,429.00
▲ 7.50

2,484.00
▲ 3.00

2,050.50

2,380.00
17.00

1,820.00
0.00

¥379,211
▲ 1,009 

¥312,9062,082.00
61.50

2,500.01

　 前場買   前場売 終値

▲ 4.00

8,932.00
12.00

9,047.00
23.00

28,025.00

15.50

2,430.00
▲ 7.00

2,485.00

27,975.00
140.00

27,900.00
75.00

2,022.50
64.20

2,548.00

9,150.56

9,262.50
271.50

28,339.00
180.00

28,000.00
150.00

2,023.00

498.00

2,050.69

前営業日比

¥4,820,456

16,475
133,320

152.60

19,855

18,434 

¥308,710 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

63,309

106,701

21.20前営業日の元レート▲291 

¥363,188
2,216 

¥277,732

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

